Atsiradus nenumatytoms aplinkybėms, kurios paaiškėjo atlikus Kauno rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano 2-ojo keitimo projekto esamos būklės vertinimo ataskaitą, iškilo poreikis pirkti 

papildomas paslaugas, kurių neatlikus, Plano rengėjas negali užbaigti vykdyti sutarties. Numatomų 

papildomų paslaugų kaina yra 34 000,00 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai eurų) be PVM. PVM sudaro 

7 140,00 Eur (septyni tūkstančiai šimtas keturiasdešimt eurų). Papildomų paslaugų apimtis – žemiau 

aprašytų teritorijų detalizavimas M1:10000, konkretizuotų sprendinių stadijos metu. Įvardintuose 

arealuose būtų detalizuojamos bendrųjų sprendinių rengimo metu aprobuotos: 

-  pirmo prioriteto urbanizuojamos teritorijos, kuriose urbanistinė struktūra nesuformuota ir/ar

[...]

-  Noreikiškių k., Ringaudų k., Akademijos mstl. arealas; 

-  Kačerginės mstl., Zapyškio mstl., Kulautuvos mstl., Dievogalos k. II. arealas; 

-  Raudondvario k., Didvyrių k. arealas.  

2. Šalys konstatuoja, kad galutinė koreguota Sutarties kaina yra 102 800,00 Eur (šimtas du 

tūkstančiai aštuoni šimtai eurų) be PVM. PVM sudaro 21 588,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis penki 

šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai). Sutarties kaina su PVM – 124 388,00 Eur (šimtas dvidešimt keturi 

tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai). 

3. Pakeisti Susitarimu nustatytą paslaugų atlikimo grafiką ir jį išdėstyti taip: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Darbų 

atlikimo 

pradžia 

Darbų 

atlikimo 

pabaiga 

1. PARENGIAMASIS ETAPAS  

1.1. 

Planavimo organizatoriaus pritarimas parengiamajam